…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

機關地址：320桃園市中壢區中大路300號
聯 絡 人：孫千惠

聯絡電話：(03)4227151#57124
傳真電話：(03)4253752
電子信箱：chienhui@ncu.edu.tw

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學教務處　函

320
中壢市中大路300號

受文者：全校各單位
發文日期：中華民國105年4月14日
發文字號：中大教註字第1051110063號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：公告105學年度本校參與台灣聯合大學系統學生轉校(跨

校轉系)各學系核可申請轉入其他三校系名單如附件，請

轉知所屬大學部一、二年級學生，請查照。

說明：

一、依本校學則及台灣聯合大學系統學生轉校規定暨本校參

與台灣聯合大學系統學生轉校實施要點等相關規定辦理。

二、本案預定5月中旬於教務處網頁公告申請須知，6月中旬

受理學生申請，請同學留意相關資訊。

三、本校業於教務處網頁另行公告105學年度校內轉系所相關

事宜，申請期限為105年5月2日(一)上午8時起至5月13日

(五)下午5時止。

四、欲申請轉校(跨校轉系)或校內轉系者，請儘早規劃時程，

逾期不予受理。

正本：全校各單位

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

二年級 三年級

中國文學系 2 2 文學院 英美語文學系

法國語文學系 2 0 光電科學與工程學系

數學系 3 3 理學院學士班

物理學系 2 2 土木工程學系

化學學系 2 0 機械工程學系

工學院 化學工程與材料工程學系 1 1 企業管理學系

經濟學系 2 2 資訊管理學系

財務金融學系 3 3 電機工程學系

資訊電機學院 資訊工程學系 5 5 通訊工程學系

大氣科學學系 2 2 生命科學系

地球科學學系 3 3 生醫科學與工程學系

客家學院 客家語文暨社會科學學系 1 1 總計 11

總計 12 28 24

生醫理工學院

註：上表各學系未參與台灣聯合大學系統轉校作業，

    無法受理學生轉入與轉出。

說明：1.本校學士班學生因個人生涯規劃及志趣考量，經轉校諮詢後，得申請轉入其他三校不同性質之系、組、學位學程，惟本大學系

        統跨校學程，不在此限；有關性質之認定及參與意願之調查，每學年由教務處彙整各系、組、學位學程規定，經本校轉校委員

        會審核後公告。

      2.本校參與轉校之12個學系開放學生可申請轉入其他三校系名單，詳如第2頁至第13頁。其他三校系是否參與轉校，請詳閱5月中

        旬台灣聯合大學系統公告之招生簡章。

105學年度中央大學參與台灣聯合大學系統學士班轉校注意事項

一、本校各學系參與學士班轉校名單  二、本校各學系未參與學士班轉校名單

學院 學系
招生名額

地球科學學院

管理學院

管理學院

學院 學系

文學院

理學院

理學院
工學院

資訊電機學院

第 1 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

牙醫學院 牙醫學系

生物醫學暨工程學院

管理學院

原子科學院

105學年度中央大學中國文學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 2 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 牙醫學院 牙醫學系

傳播與科技學系

原子科學院

生物醫學暨工程學院

管理學院

陽明大學

105學年度中央大學法國語文學系學生可申請轉入其他三校系名單

客家文化學院

清華大學 交通大學

第 3 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 牙醫學院 牙醫學系

傳播與科技學系

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

客家文化學院

105學年度中央大學數學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 4 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 生物科技學院 生物科技學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 運輸與物流管理學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 管理科學學系 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 工業工程與管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 人文社會學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 傳播與科技學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 牙醫學院 牙醫學系

105學年度中央大學物理學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

客家文化學院

第 5 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 牙醫學院 牙醫學系

傳播與科技學系

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

客家文化學院

105學年度中央大學化學學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 6 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 運輸與物流管理學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院 原子科學院學士班 管理科學學系 生物醫學影像暨放射科學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 醫學院 醫學系

傳播與科技學系 護理學院 護理學系

牙醫學院 牙醫學系

管理學院

客家文化學院

生物醫學暨工程學院

105學年度中央大學化學工程與材料工程學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 7 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 牙醫學院 牙醫學系

傳播與科技學系

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

客家文化學院

105學年度中央大學經濟學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 8 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 牙醫學院 牙醫學系

傳播與科技學系

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

客家文化學院

105學年度中央大學財務金融學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 9 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 牙醫學院 牙醫學系

傳播與科技學系

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

客家文化學院

105學年度中央大學資訊工程學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 10 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 牙醫學院 牙醫學系

傳播與科技學系

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

客家文化學院

105學年度中央大學大氣科學學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 11 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 人文社會學系 牙醫學院 牙醫學系

傳播與科技學系

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

客家文化學院

105學年度中央大學地球科學學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 12 頁，共 13 頁

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 電子物理學系 醫學生物技術暨檢驗學系

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系 物理治療暨輔助科技學系

原子科學院學士班 工學院 奈米科學及工程學士學位學程 生物醫學影像暨放射科學系

生醫工程與環境科學系 運輸與物流管理學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

工程與系統科學系 管理科學學系 醫學院 醫學系

科技管理學院 計量財務金融學系 工業工程與管理學系 護理學院 護理學系

牙醫學院 牙醫學系

生物醫學暨工程學院

原子科學院

管理學院

105學年度中央大學客家語文暨社會科學學系學生可申請轉入其他三校系名單
清華大學 交通大學 陽明大學

第 13 頁，共 13 頁

	1051110063 - 分址列印[函（稿）, 全校各單位].pdf
	105中大參與台聯大轉校可申請轉入其他三校系名單